[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(сорок вторая сессия)
Решение №  884

Прокопьевский городской округ                                                                   27.09.2012
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»
    На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

          1.   Утвердить перечень должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»  согласно приложению к настоящему решению.
          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
          3. . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту и связи (А.Юсупов), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М.Хуснулина).

          Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

          Глава

города Прокопьевска                                                                                     В. Гаранин
Приложение к решению
Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 27.09.2012 №  884

Перечень

 должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008             № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»
1) первый заместитель главы города Прокопьевска;

2) заместитель главы города Прокопьевска;

3) управляющий делами, руководитель аппарата администрации города
    Прокопьевска.

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер